
واکنش به سخنان توهين آميز يک مداح

هاشمی شکايت نکرد 
طلب هدايت کرد

آرمان: مراسم روز عرفه بود که مردم کشورمان برای دعا و نيايش به مساجد و مراسم های اعلام شده رفتند. يکی از اين مراسم ها بيش از 
سايرين شلوغ شد چراکه مداح آن حاج منصور ارضی بود و با توجه به معروف بودن نامش در ميان مداحان برخی که قصد شرکت در مراسم 
عرفه را داشتند به مراسمی رفتند که مداحش ارضی بود اما گاهی اظهارات سياسی اين مداح سبب برهم خوردن تمرکز مردمی می شود که 
به قصد دعا و نيايش می روند. البته برخی هم که می دانند برخی اظهارات ارضی همراستا با عقايد سياسی آنهاست از چنين جملاتی خشنود 

می شوند! در آن روز منصور ارضی بار ديگر در کنار مداحی خود به سياست اشاره زد و گفت آنچه را که ...
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سرمقاله: محمدتقی فاضل ميبدی
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محمد نهاونديان از گشايش های جديد مالی خبر داد:
دريافت تسهيلات ده ها ميليارد دلاری خارجی

جهت حذف يارانه های ۳ دهک، مجلس اعلام کرد
يک فصل فرصت برای شناسايی پولداران

     سيدسراج الدين موسوی در گفت وگو با آرمان:

  يادگار امام به نعيمه اشراقی 
  تذکر لازم را داد

       سيد حسن خمينی هنجارشکنی ها را برنمی تابد
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حقوقی جديد

يادداشتی از حسين احمدی نياز
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دانشگاهيان 
و حذف نام توفيقی

يادداشتی از دکتر صادق زيباکلام
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چرا توفيقی 
معرفی نشد؟

يادداشتی از علی اصغر احمدی
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 ريشه هيچ موافقت و 
مخالفتی غيرمادی نيست

يادداشتی از سعيد ليلاز
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مجلس نبايد اسير 
جوسازی ها شود

نجفقلی حبيبی درگفت وگو با آرمان:

۳

حميدرضا آصفی در گفت وگو با آرمان:
مخالفان مذاکرات محرمانه از 
سياست خارجی بی اطلاع هستند

آرمان: طبق برنامه وزير امور خارجه بايد 
روز سه شــنبه در مجلس و در کميســيون 
امنيت ملی حضور پيدا کند و به سوالات 
نمايندگان پاسخ دهد. آن طور که مشخص 

است نمايندگان از هم اکنون سوالات خود 
را آماده کرده اند از سوی ديگر ظريف خاطره 

خوبی از حضور در مجلس ندارد چراکه بار گذشته 
که به بهارستان رفت مذاکرات محرمانه او منتشر شد 

و امروز برخی نمايندگان که اقدام ... ۶

مجلس در انتظار وزير امور خارجه
ظريف: کمردرد دارم 

به بهارستان نمی روم

دولت تدبير واميد، انتصابات 
و مديريت دانش

يادداشتی از حسن ارگی
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کليد حمل و نقل دريايی 
قفل اقدامات فراقانونی

يادداشتی از محمدصادق کاوه
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آرمان-  سعيد سيف: برای نخستين بار پس از 
چندين ســال، مذاکرات هســته ای دو روزه در ژنو 
با اســتقبال همه طرف ها روبه رو شــده و بحث از 
 پيشرفت و چشــم انداز توافق در آن، به ترجيع بند 
موضع گيری های همه طرف ها تبديل شده است. در 
اين ميان، به نظر می رسد آمريکا  يکی از اصلی ترين 
ســتون های گروه ۱+۵، با موانعی جدی در راه عملی 
کردن توافقات احتمالی با ايران روبه روســت. نشريه 

«فارن پاليسی» در مطلبی...

۲

شوک به آموزش عالی يا ...

س: حجت  سپهوند
عک

۸۱ شماره جديد
چشم انداز ايران

منتشر شد
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گفتار مداح

يادداشتی از حسين ترکاشوند
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۶
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ارتباط مردمی با روزنامه

۸۸۵۴۵۱۹۹

سيدسراج الدين موسوی، عضو دفتر امام(ره) در گفت وگو با آرمان:
يادگار امام به نعيمه اشراقی تذکر لازم را داد

يادگار امام هنجارشکنی ها را برنمی تابد
آرمان- علی  زمانی: انتشار مطلبی در صفحه فيس بوک نعيمه 
اشــراقی، واکنش ها و اعتراض های متفاوتی را از ســوی اقشار 
مختلف در پی داشت. هرچند نعيمه اشراقی اين مطالب را تکذيب 
کرد اما موجب شد برخی بهانه جويان زمينه را برای تخريب بيت 
امام(ره) فراهم ببينند. البته تيزهوشی حجت الاسلام والمسلمين 
سيدحسن خمينی در برخورد با هرگونه بی احترامی به خانواده های 
شــهدا و تذکراتی که در اين زمينه به نعيمه اشراقی دادند، باعث 
شد افراطيون نتوانند به مقصود خود از اين بهانه جويی ها دست 
يابند. برای بررســی دقيق تر موضوع و اينکه واکنش يادگار امام 
در خصــوص اينگونــه اقدامات بــه چه صورت بــود، روزنامه 
آرمان با حجت الاسلام و المسلمين سيدسراج الدين موسوی از 
اعضای دفتر امام(ره) به گفت وگويی کوتاهی نشست که در ادامه 

می خوانيد.
 آيا صحيح است که حاج سيدحسن آقا به خانم اشراقی 

گفتند صفحه فيس بوکشان را ببندند؟
پس از انتشــار آن مطلب، يادگار امام با خانم نعيمه اشــراقی 

تماس گرفتند و ايشان منکر نوشتن مطلب شده و مدعی شدند که 
صفحه فيس بوکش هک شده است. حاج حسن آقا هم گفتند از 
خانواده شهدا دلجويی کنند و هم به سبب اينکه بنا به گفته خانم 
اشراقی صفحه ايشان از مديريت خارج شده است، آن صفحه را 
مسدود کنند. البته يادگار امام سابقا در موارد ديگری هم تذکراتی 
را به خانم اشراقی داده بودند. کما اينکه به برخی سخنان اعضای 

خانواده ايشان اعتراضات جدی داشته اند.
 اين موارد چه بود؟

کلا يادگار امام نسبت به حفظ ارزش های دينی حساس هستند 
و هنجارشکنی های اينچنينی را برنمی تابند. اگر لازم بدانند حتما 
خودشــان خواهند گفت. بسياری همين سخنان را بهانه کرده اند 
برای هجمه به بيت معظم امام(ره). حساسيت نسبت به امام(ره) و 
ارزش های انقلاب و اسلام با هر نيتی که باشد خوب است و من 
نديدم حاج حســن آقا از اين بابت ناراحت باشند ولی اگر واقعا 
کســی نيت تخريب بيت امام(ره) و يادگار ايشان را داشته باشد، 

تجربه نشان داده آبروی خودش را برده است. 

دولت يازدهم با چالش های متعددی نظير جهانی شدن 
تجــارت، توليد، تحولات ســازمانی، تغيير و تحول در 
ساختار اقتصادی و ارزش های اجتماعی روبه روست. 
چالش هايي كــه ريشــه در عقب ماندگی هــای دوران 
ستمشاهی، خسارات فراوانی که به دنبال ۸ سال جنگ 
تحميلی و ادامه خصومت هاي برخي كشور هاي غربي 
از جمله آمريكا با ايــران و... دارد. در اين ميان نبايد از 
نقش برخي سوءمديريت ها در ايجاد و تداوم مشكلات 
موجود نيز غافل بود. در عين حال تمامي اين مشکلات 
کشــور را نمی توان صرفــا با فرافکنی بــه روش های 
مديريتی دولت های قبل منتسب کرد اما با نگاهی اعتدالی 
نبايد کوتاهی ها و بی تدبيری بعضی از مديران وقت که 
نشأت گرفته از کم تجربگی ها و ناپختگی های آنان بود را 
نيز ناديده گرفت. آنچه بر همگان مبرهن اســت امکان 
ناشــدنی و ضعيف رفع تمامی اين مشکلات صرفا از 
ســوی اين دولت آن هم در بازه زمانی کوتاه است. اما 
در مدتی که دولت يازدهم بر سر کار آمده آنچه مشهود 
اســت تحولات جدی و مديريت هايــی متفاوت تر از 
گذشــته با توجه به شــرايط حاکم بر کشــور و جوامع 
بين المللی اســت؛ سياست های ويژه ای که اميد مي رود 
پاسخگوی مســائل امروز جامعه در حوزه های متعدد 
و متنوع کاری باشــد. آنچه در ابتداي کار سياست های 
دولت تدبيــر واميد را نويدبخش جلوه داده، بهره گيری 
از مديريت دانش در راستای تحقق منويات مقام معظم 
رهبــری (بند ۱۶ سياســت های کلــی اداری ابلاغی از 

ســوی معظم له) در تعيين کابينه و تحليل، نقد وبررسی 
امــور کاری در بخش های مختلف توســط نيروهای با 
تجربه و کارآزموده در ادامه راه اســت. به کارگيری ابزار 
دانــش به عنوان اصلی مهم در دنيای امروز برای حذف 
يا لااقل کاهش فاصله بين کشورهای پيشرفته و در حال 
توسعه ازجمله ضرورت هايی است که با عنايت به نگاه 
عالمانه رهبر فرزانه انقلاب در توســعه مبتنی بر دانايی 
بايد به عنوان يک رکن اساســی مــورد توجه قرار گيرد. 
از آنجا که يکی از ملزومات مديريت دانش، شناســايی 
و فراهم  کردن زيرساخت های آن است، می توان گفت 
تبديل توانايي و دانش نهان اشخاص کارآمد و باتجربه به 
دانش عيان در اين مسير از نکات ارزشمندی است که به 
نظر مي رسد دولت تدبير واميد از آن غافل نشده است. 
دانشــی که مردان باتجربه اين نظام در مقاطع مختلف 
باهزينه های متفاوت کســب کرده اند نبايد به راحتی از 
کنار آن گذشت و در مسير امور اجرايی با ناديده گرفتن 
اين مهم خسارات جبران ناپذيری را متوجه کشور کرد. 
«داونپورت» و «پروســاک» در تعريف دانش آورده اند: 
ترکيبی از اطلاعات، تجارب، ارزش ها و پيش زمينه های 
ذهنی و محيطی شــخص. از آنجا که دانش قادر است 
چرايی و علت پديده ها را مورد نظر قرار دهد بنابراين 
دولت تدبير و اميد نيز با تکيه بر همين اصل با به کارگيری 
افراد بــا تجربه به رغم تمامی هجمه ها در ابتدای کار و 
پذيرفتــن اتهام به  کارگيــری افراد کارآمــد با عناوينی 
همچون «ابوالمشاغل»، در ادامه راه به درستی نشان داد 

که چگونه از روی تدبير عمل کرده اســت. ازجمله اين 
موارد گزينش استانداران باتجربه از سوی وزيرکشور و 
سپردن سرنوشت سازمان ها و دستگاه هايی چون سازمان 
فضايی، شــورای عالی امور ايرانيان خارج از کشور و... 
به ترکان و ديگر مواردی اســت که از حوصله اين چند 
ســطرخارج و گواه بر اين اصل است. همان گونه که در 
ادامه شــاهد اقدامات بجا و کار کارشناسی در تحليل، 
نقد و بررسی ساختارها و فعاليت های اين مجموعه ها 
از سوی جانشين رئيس جمهور در بخش های مختلف 
بوديم، به زيبايی نيز شــاهد سپردن امور پس از اجرای 
مديريت مبتنی بر دانش از سوی آقای ترکان به ديگران 
هســتيم. در ادامه مسير يقينا دولت ضمن درک نگرانی 
کارشناسان امر درخصوص چابکی دولت و به کارگيری 
و مشارکت مديران جوان در لايه های بعدی، انتصابات 
و مشــارکت فزاينده نسل جوان را همزمان با تغييرات 
تقويت وحرکت ارزشمند اعمال واجرای مديريت دانش 
را در بخش های مختلف بدنه دولت نهادينه خواهد کرد. 
اينکه سياست ها، نهادها و... چه به خواست عمومی و 
چه حسب ضرورت و توســط الگوهای اجتماعی بنا 
شوند قطعا برای پويايی همواره نيازمند اصلاحات در 
مســير توسعه اند و می توانند در خلق شرايط در توسعه 
اقتصادی نقشی مهم ايفا کنند و چه ارزشمند است که 
اين مهم بر اساس اصل مهم مديريت دانش در راستای 

توسعه مبتنی بر دانايی عملياتی شود.
* کارشناس ارشد علم اطلاعات و دانش شناسی

دولت تدبير و اميد، انتصابات و مديريت دانش
حسن ارگی*

 ريشه هيچ موافقت و مخالفتی غيرمادی نيست

همانقدر که هرگونه عادی سازی روابط جمهوری اسلامی ايران 
با برخی کشورهای دنيا به نفع و سود ملت و اکثريت ملت ايران 
و نظام جمهوری اسلامی و منافع ملی ايران است، همانقدر هم 
هستند گروه های اقليتی چه در داخل و چه در بسياری کشورهای 
ديگر در خارج از ايران که از اين عادی سازی روابط زيان می کنند. 
واقعيت اين اســت در طول ۸ سالی که دولت احمدی نژاد موفق 
شده بود فضای سياسی داخلی و بين المللی ايران را تحت الشعاع 
قرار دهد، ارقامی از ملت ايران دزديده شد و همان طور که از قبل 
هشدار داده شده بود يک طبقه  جديد اجتماعی خلق شد به نام 
طبقه «نوکيسه گان وابسته به رانت » که همانقدر که تعدادشان کم 
است، ثروت هايشان افسانه ای است. شايد حدود هزار تا دوهزار 
نفــر به اندازه مجموعه بقيه ملت ايران ثروت دارند يا چيزی در 
همين حدود که توانســتند ثروت های عظيمی را بيندوزند. همه 
اينها از اين فضای به وجود آمده و غبار برخاسته از روابط داخلی 
و خارجــی ايران اتفاق افتاده اســت. ضمن اينکه اگر اين گروه 
مخالفند علاوه بر هراس در از بين رفتن اين فضا می توان به علت 
دومی هم اشــاره کرد و آن اينکه اگر عادی سازی روابط ايران با 
جامعه بين المللی به صورت موفقيت آميزی ادامه پيدا کند، اتفاق 
ديگری که می افتد اين است که مردم و افکار عمومی در ايران و 
همين طور نخبگان فرصت اين را پيدا می کنند که به گذشته برگردند 
و دنبال مقصرانی که اکنون به آن دچارشديم، بگردند. يعنی مردم 
سعی می کنند بگردند و برخی سوءمديريت های سال های اخير 
و مســببان اصلی را پيدا کنند. حداقل به اين دو علت گروه هايی 
وجود دارند که مخالف بهبود رابطه ايران و آمريکا هستند چون 
اگــر اين رابطه بهبود يابد و رابطه ايران با بقيه دنيا عادی شــود 
بايد جوابگوی افکار عمومی باشند که چرا کشور را در بهترين 
دوره حيات ايران از نظر اقتصادی به اين شــرايط کشاندند. در 
صحنه بين المللی هم گروه های زيادی هستند که مخالفند يعنی 
فقط  در صحنه داخل شاهد مخالفت نيستيم. در صحنه خارجی 
حداقل سازمان منافقين و همين طور رژيم صهيونيستی بيشترين 
مخالفت ها را با عادی ســازی روابط ايران بــا دنيا دارند. اعتقاد 
جدی دارم اگر ايران موفق شــود رابطــه اش را با ايالات متحده 
عادی کند و بعد سراغ رابطه خود با عربستان و سپس ترکيه رفته 
و روابط خود با اين کشورها را نيز عادی کند، به زودی شاهد اين 
خواهيم بود که مســائل مربوط به سوريه فروکش خواهد کرد و 
اين فروکش کردن مســائل و آرامشی که در کل خاورميانه اتفاق 

می افتد، شديدترين فشارها را در طول حيات رژيم صهيونيستی 
بــه آن وارد خواهد کرد. چون اولا ســران اين رژيم هم مجبور 
خواهند بود از شرايط جنگی بيرون بيايند و ثانيا ديگر تندروها 
در رژيم صهيونيســتی حاکم نخواهند شد. چون به نظر می رسد 
علت اصلی ترس اسرائيلی ها در حال حاضر از سوی کشورهايی 
مانند ايران، سوريه و مصر بوده باشد چراکه اينها موفق شده بودند 
با نشان دادن شرايطی که در منطقه بخصوص در سوريه و مصر 
جريان دارد به مردم خود اينطور بقبولانند که موجوديت اسرائيل 
در خطر واقعی قرار دارد و حالا بايد يک دولت شــبه نظامی در 
اســرائيل هميشه روی کار بياوريم که به فلسطينيان امتياز ندهد. 
گام بعدی بعد از بهبود رابطه ايران و آمريکا، بهبود رابطه ايران و 
عربستان، بهبود رابطه ايران و ترکيه  وحل مسائل سوريه، حل و 
فصل قطعی مسائل فلسطين خواهد بود. اما روی کارآمدن يک 
دولت معتدل در ايران چگونه می تواند روی کل مسائل خاورميانه 
و حتی مســائل ژئوپلتيک بين المللی اثر بگذارد؟ طبيعی است 
که خيلی ها مخالف اين هســتند و می دانيم که روس ها علاوه بر 
اسرائيلی ها و منافقين نبايد از اين اتفاق خوشحال باشند. چينی ها 
هم نبايد از اين ماجرا خيلی خوشحال باشند و همين طور اعراب. 
به همين دليل عادی سازی روابط ايران با جهان، مخالفان زيادی 
در خارج دارد که همه اينها علت و انگيزه اصلی مخالفتشان حول 
محور منافعشان می چرخد و آن اينکه از فضای موجود داخلی و 
بين المللی در مورد ايران به شــدت تا الان سود می بردند و مقدار 
زيادی توانستند مال ذخيره کنند و حتما به همين ميزان نيز ضرر 
خواهند کرد و ماحصل اقتصادی رانتخواری شان متوقف و تمام 
خواهد شد و اکنون دولتی سر کار آمده که دنبال منافع اکثريت و 

ملی ايران است.
* فعال سياسی

سعيد ليلاز *

در روزهای اخير برخی از کارشناســان و مديران 
بخش های خصوصی حــوزه حمل و نقل دريايی از  
اجحافی که در حق آنان شــده ســخن گفته و برخی 
نيز از تضعيف موقعيت بنادر استراتژيک کشور بين 
بنادر جهان و منطقه ابراز نگرانی کرده بودند. آنان در 
نشســت های اخير، با صراحت از دولت تدبير اميد 
خواستند که سازمان بنادر و دريانوردی از رفتارهای 
مداخله جويانه در قلمرو بخش خصوصی به شدت 
پرهيز نمايد. اين موضوع که تاکنون دخالت مديريت 
دولتــی، در فعاليت های بخش خصوصی به يک امر 
عادی تبديل شــده، نگران کننده است و در درازمدت 
به نفع دولت و بخش خصوصی نخواهد بود. شمار 
زيادی از فعالان بنگاه های اقتصادی، اين ســازمان را 
مدافــع بخش خصوصی و امين آنان نمی داند. دير يا 
زود  و رفتار آمرانه بايد از ادبيات دولتمردان ما رخت 
بربندد و همه ما بايد کوشش کنيم که زبان آمريت را کنار 
بگذاريم و مناقشات بين دولت و بخش خصوصی را از 
مجاری قانون حل و فصل کنيم. متاسفانه آنچه تاکنون 
از سازمان بنادر و دريانوردی برای بخش خصوصی 
به ميراث رســيده کم و بيش به ويرانه ای می ماند که 
حاصل انحراف از سياست های کلان اقتصاد ملی و 
منويات مقام معظم رهبری در ابلاغيه اصل۴۴ قانون 
اساسی است. همه ما از آنچه که طی سال های اخير 

بر بسياری از ارکان اقتصاد و صنعت رفته اذعان داريم 
و در ســال های بعد نيز پيامدهای آن ادامه دار خواهد 
بــود. بنابرايــن از اين پس، بايد بــا دقت تغييرات و 
تحولات آينده را رصد کنيــم و در کنار وزير محترم 
راه و شهرسازی مراقب باشيم که اقدامات گذشته در 
بدنه عالی مديريتی مجددا تکرار نشود. اين به خودی 
خود ميسر نيست بلکه بايد درس بگيريم که يکی از 
دلايل اين آثار برجای مانده حاصل چه نوع سياست 
و انحراف هايی بوده اســت. به نظر، شاکله مهم ترين 
عامــل ايــن کجروی ها، گريز از قانون و تمســک به 
راهکارهای فراقانونی است؛ تاسيس شرکت های شبه 
دولتی، ابطال مزايده های قانونی، حذف کارشناسان و 
نخبگان بندری از بدنه ســازمان، دستکاری مزايده ها 
براســاس توان شرکت های شــبه دولتی، جابه جايی 
رانت اطلاعاتی، تغيير جهــت مديريت انجمن های 
تخصصی در جهت منافع دولت و... تنها بخشــی از 
اين اقدامات فراقانونی است. در ماه های آينده شايد 

اطلاعات جديدتری از آنچه وضعيت فعلی بنادر را 
به اين روز درآورده منتشــر شــود. اما به نظرم وزير 
محترم راه و شهرسازی با همين اطلاعات جديد نيز 
می تواند سياست ها و راهکارهايی پيش گيرد که سايه 
اقدامات گذشــته همچون پرده ای از ديدگان فعالان 
بخش خصوصی کنار رود. نصب مديران کارآزموده 
و متخصص در حوزه حمل ونقل دريايی، فعال سازی 
بخــش خصوصــی واقعــی، تقويــت انجمن های 
تخصصی، اهميت بخشــيدن بــه اتاق های بازرگانی 
و... بــه انــدازه کافی می تواند بنادر و زيرســاخت ها 
و بســتر حمل ونقل دريايــی را از مخاطرات کنونی 
نجات بخشــد. اما در کنار اين اقدامات، آنچه مهم تر 
از همه بايد بيشــتر مورد توجه دلسوزانه ايشان قرار 
گيرد حمايت و پشتيبانی وزارتخانه متبوع و مسئول 
از فعالان بخش خصوصی و نيز آشــتی ملی سازمان 
متولی دولتی با بنگاه های اقتصادی بخش خصوصی 
و انجمن های تخصصی است که بار لجستيکی حمل 
و نقل دريايی و عمليات های دشــوار بنــدری را بر 
دوش می گيرند. اين آشتی ملی نيز تنها با تغيير ساختار 
مديريتی و آموزه هايی صورت می گيرد که وزير محترم 
در برنامه کلان خود و نيز در جلسه رای اعتماد به آن 

اشاره داشتند.
* رئيس هيات مديره شرکت خدمات بندری کاوه

کليد تدبير در حمل و نقل دريايی
 و قفل اقدامات فراقانونی

کشف ۱۱ عمليات انتحاری 
در جنوب شرق کشور

فرمانده کل سپاه پاســداران گفت: در سال جاری 
گروهک های معاند انقلاب قصد داشتند عمليات های 
گسترده ای را در منطقه جنوب شرق کشور شکل دهند 
که به برکت تفکر و وجود شهدای وحدت، ۱۱عمليات 
انتحاری کشف و خنثی شد. سردار محمدعلی جعفری 
بــا بيان اينکه از زمــان واگــذاری ماموريت مقابله با 
ناامنی های جنوب شــرق کشــور به ســپاه بــه دنبال 
فرمانده ای لايق، شــجاع و مردمی برای پذيرفتن اين 
مسئوليت خطير بوديم، گفت: فرمانده ماموريت سپاه در 
اين منطقه بايد علاوه بر ويژگی های نظامی از قابليت 
تعامل با مردم نيز برخوردار می بود که شهيد شوشتری به 
عنوان تنها کسی که تمامی اين ويژگی ها را با هم داشت 
داوطلبانه اين مســئوليت خطير را پذيرفت. سرلشکر 
جعفری در ادامه با اشاره به شرايط ويژه منطقه شمال 
غرب و جنوب شرق کشور گفت: اين مناطق به دليل 
برخورداری از ويژگی های خاص برای توسعه ناامنی 
از ســوی دشمنان همواره مساعد بوده است و پس از 
گسترش ناامنی ها توســط استکبار جهانی و مزدوران 
منطقه ای آنها در سال ۸۶ و ۸۷ مقابله با اين شرارت ها 
به سپاه واگذار شد تا اين نهاد مردمی مسئله ناامنی را 
به صورت ريشه ای و با ايجاد يک امنيت پايدار مردمی 
حل کند. وی خاطرنشان کرد: الان با گذشت حدود ۴ 
سال از واگذاری ماموريت برقراری امنيت در جنوب 
شرق کشور شاهد امنيتی بی نظير در اين منطقه هستيم.
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